
   

令和 6 年 6 月 10 日 

 

会 員 各 位               (公社)広島県宅地建物取引業協会広島中支部 

(公社)全国宅地建物取引業保証協会広島本部                                                    

支 部 長 水 野 隆 司      

広報育成委員長 朝 日 深 雪 

 

令和 6 年度 第 1 回行政書士無料相談会のご案内 

拝啓 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会広島中支部の運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、会員様サポートの為に、行政書士による無料相談会を開催致します。不動産関連は

勿論の事、終活や遺言、相続、農地の問題、宅建業に関する役所手続きなどお困り事がありま

したら、この機会に無料相談会をご利用下さいますようご案内申し上げます。 

                                      敬 具 

記 

  日  時 令和 6年 6 月 24 日(月) 午後 1 時 30 分 ～ 4 時 30 分   

場  所  広島市中区昭和町 11-5 広島県不動産会館 5 階 第 2 会議室 

申込要領  受付人数は 6 名（先着順） 

一般の方も受付けます。会員様からのご紹介もお願いします。 

相談時間 1 人 30 分、相談料は原則無料です。下記相談申込票に要点をご記入

の上、広島中支部へ FAX にてお送り下さい。 

  締 切 り  令和 6 年 6 月 19 日（水）午前中まで ※ 厳 守  

        ※ご相談時間等はお申込後、事務局よりご案内させて頂きます。 

  担  当  円満相続アドバイザー 森井浩之行政書士（エフアイ法務行政書士事務所） 

ＦＡＸ（082）246-8042 広島中支部行き（このまま切り取らずに FAX して下さい） 

相  談  申  込  票 

商  号：                   電話番号：            

相談者名：                            

＜相談内容＞①不動産 ②相続・遺言 ③その他（        ）その要点をお書き

下さい。                                   
＜相談内容＞要旨のみをお書きください。  

 

（記入余白不足の場合は別紙を添付して下さい。また、関係資料は当日ご持参下さい。） 

 

【 個人情報の取扱いについて 】 

本会は、相談業務に関して取得した個人情報については、業務を遂行する上で使用する以外に利用する事は

ありません。又、正当な理由のない限り、第三者への提供はいたしません。 

(公社)広島県宅地建物取引業協会広島中支部 お問合せ：TEL082－246－7371  

 

 


